
UCHWAŁA NR II/21/24 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2024 r. 

Na podstawie art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję 
Finansów Publicznych, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1  
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2024r. o kwotę 3.838.691,82 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 1.111.522.116,25 zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 
a) dochody bieżące – 1.039.490.973,25 zł, 
b) dochody majątkowe – 72.031.143,00 zł, 
2) w podziale na dochody gminy i powiatu:  
a) dochody gminy -  835.462.443,39 zł, 
b) dochody powiatu -  276.059.672,86 zł. 

§ 2  
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. o kwotę 3.838.691,82 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 1.281.117.096,87 zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 
a) wydatki bieżące – 1.052.273.923,87 zł, 
b) wydatki majątkowe – 228.843.173,00 zł, 
2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 
a) wydatki gminy – 929.328.729,20 zł, 
b) wydatki powiatu – 351.788.367,67 zł. 

§ 3  
Dokonać zmian załączników do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2024r.: 

1) Załącznika nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
2) Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 
2024r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:25:42



§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Tychy 

 
 

Wojciech Czarnota 

 

Podpisany Strona 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:25:42



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr II/21/24

Rady Miasta Tychy

z dnia 23 maja 2024r.

( w zł )

 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 3 100 000,00           -                          -                          -                          

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 3 100 000,00           -                          -                          -                          

801

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 183 900,69              253 080,00              350,00                     -                          

80101 Szkoły podstawowe 54 014,00                -                          -                          -                          

80104 Przedszkola 87 879,00                253 080,00              -                          -                          

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja 

Przedszkola nr 14 w Tychach" /WPF/

(dochody majątkowe)

-                          253 080,00              -                          -                          

wpływy z tytułu zwrotów dotacji udzielonych w roku 

ubiegłym dla niepublicznych przedszkoli

(dochody bieżące) 

87 879,00                -                          -                          -                          

80115 Technika -                          -                          350,00                     -                          

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 41 507,69                -                          -                          -                          

80195 Pozostała działalność 500,00                     -                          -                          -                          

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 752 913,50              -                          -                          -                          

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 752 913,50              -                          -                          -                          

1) środki z Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

    Transformacji

664 335,50              -                          -                          -                          

      - dochody bieżące (w tym kwota 19.372,50 zł 

        stanowi refundację wydatków poniesionych 

        w 2023 roku ze środków własnych)

634 335,50             -                          -                          -                          

      - dochody majątkowe 30 000,00               -                          -                          -                          

DOCHODY 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

wpływy z tytułu sprzedaży gruntów

(dochody majątkowe)

POWIATGMINA

wpływy z tytułu zwrotów dotacji udzielonych w roku 

ubiegłym dla niepublicznych przedszkoli

(dochody bieżące) 

wpływy z tytułu najmu pomieszczeń szkolnych, 

odszkodowań wynikających z umów i darowizn

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu grantu na realizację projektu 

"Tradycyjny Sad"

(dochody bieżące)

środki na dofinansowanie zadania pn. "Postaw na 

OZE - rozwój energetyki rozproszonej opartej o 

odnawialne źródła energii na terenie Gmin 

Partnerskich Tychy i Wyry" /WPF/ 

(dochody - dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)

w tym:

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn

(dochody bieżące)

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:25:42



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

2) środki z budżetu państwa 88 578,00                -                          -                          -                          

      - dochody bieżące (w tym kwota 2.583,00 zł 

        stanowi refundację wydatków poniesionych 

        w 2023 roku ze środków własnych)

84 578,00               -                          -                          -                          

      - dochody majątkowe 4 000,00                 -                          -                          -                          

926 KULTURA FIZYCZNA 2 707,63                  -                          -                          -                          

92601 Obiekty sportowe 2 707,63                  -                          -                          -                          

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 45 900,00                -                          -                          -                          

85295 Pozostała działalność 45 900,00                -                          -                          -                          

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 6 000,00                  -                          -                          -                          

85395 Pozostała działalność 6 000,00                  -                          -                          -                          

4 091 421,82        253 080,00           350,00                  -                        DOCHODY OGÓŁEM

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie odbiorcom paliw gazowych 

refundacji podatku VAT zgodnie z ustawą z dnia 

15.12.2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 

w związku z sytuacją na rynku gazu

(dochody bieżące) 

wpływy z tytułu odszkodowania od ubezpieczyciela 

za skradzione mienie

(dochody bieżące)

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie wypłat dodatków węglowych

(dochody bieżące) 

Podpisany Strona 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:25:42



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr II/21/24

Rady Miasta Tychy

z dnia 23 maja 2024r.

( w zł )

 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600

TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00                -                           210 000,00              260 000,00              

60015

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu zadania inwestycyjne pn.: -                           -                           210 000,00              260 000,00              

1) "Rozbudowa ul. Czarnej - odcinek od 

     ul. Oświęcimskiej do ul. Zwierzynieckiej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  4.040.000,00 zł, w tym:

       - realizacja - 3.440.000,00 zł,

       - odszkodowania (ZRID) - 600.000,- zł.

-                           -                           -                           260 000,00              

2) "Przebudowa odcinka ul. Katowickiej w celu

     poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego" 

     (projekt)

     Plan po zmianie wynosi  100.000,00 zł.

-                           -                           100 000,00              -                           

3) "Budowa ciągu pieszo-rowerowego 

     przy ul. Dąbrowskiego od ul. Darwina 

     do ul. Wyszyńskiego" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  1.149.424,00 zł.

-                           -                           60 000,00                -                           

4) "Przebudowa ul. Burschego w zakresie budowy 

     ciągu pieszo-rowerowego wraz z przebudową 

     sygnalizacji świetlnej od ul. Budowlanych 

     do ul. Hlonda" - środki własne miasta

     Plan po zmianie wynosi  730.000,00 zł, w tym:

      - środki z GZM - 680.000,00 zł,

      - środki własne miasta - 50.000,00 zł.

-                           -                           50 000,00                -                           

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00                -                           -                           -                           

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 2 253 094,95           264 000,00              -                           -                           

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 452 444,08              22 000,00                -                           -                           

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadanie inwestycyjne 

pn. "Termomodernizacja i modernizacja budynku 

niemieszkalnego przy ul. Andersa 16" (projekt) 

/WPF/

Plan dotacji po zmianie wynosi  98.000,00 zł

-                           22 000,00                -                           -                           

dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na remonty w budynkach 

użytkowych przy al. Piłsudskiego 16 i ul. Barona 30

(wydatki bieżące - dotacje)

452 444,08              -                           -                           -                           

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 1 800 650,87           242 000,00              -                           -                           

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadania inwestycyjne 

pn.:

-                           242 000,00              -                           -                           

1) "Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami: 

    Budowlanych, Bałuckiego, Bema" /WPF/

    Plan dotacji po zmianie wynosi  1.787.000,00 zł

-                           213 000,00              -                           -                           

2) "Termomodernizacja, modernizacja i zmiana 

    sposobu użytkowania budynku położonego 

    przy ul. Jagodowej 8 na lokale mieszkalne" 

    (projekt) /WPF/

    Plan dotacji po zmianie wynosi  71.935,00 zł

-                           29 000,00                -                           -                           

WYDATKI 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa ul. Spacerowej" 

/WPF/

Plan po zmianie wynosi  1.223.000,00 zł.

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:25:42



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na dopłatę do kosztów 

utrzymania mieszkaniowego zasobu gminy

(wydatki bieżące - dotacje)

1 800 650,87           -                           -                           -                           

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 376 946,00              -                           -                           -                           

75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 376 946,00              -                           -                           -                           

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 21 600,00                -                           -                           -                           

75416 Straż gminna (miejska) 21 600,00                -                           -                           -                           

801

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 652 079,00              443 080,00              132 450,00              52 100,00                

80101 Szkoły podstawowe 651 579,00              30 000,00                -                           -                           

działalność szkół podstawowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

54 014,00                -                           -                           -                           

zadania inwestycyjne pn.: 597 565,00              30 000,00                -                           -                           

1) "Modernizacja instalacji gazowej wraz z 

   montażem systemu do odcięcia gazu w kuchni 

   w Szkole Podstawowej nr 37 przy ul. Konecznego"

   Plan po zmianie wynosi  0,00 zł.

-                           30 000,00                -                           -                           

2) "Modernizacja pomieszczeń podbasenia 

      w Sportowej Szkole Podstawowej nr 19 

      przy al. Niepodległości" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  1.212.565,00 zł.

532 565,00              -                           -                           -                           

3) "Termomodernizacja i rozbudowa Zespołu 

     Szkolno-Przedszkolnego nr 3 przy 

     ul. Cmentarnej w Tychach" /WPF/ - środki 

     własne miasta

     Plan po zmianie wynosi  6.974.744,00 zł, 

     w tym:

      - środki z RFIL - 1.379.343,09 zł, 

      - odsetki od RFIL - 736.504,42 zł,

      - środki własne miasta - 4.858.896,49,- zł.

65 000,00                -                           -                           -                           

80104 Przedszkola -                           253 080,00              -                           -                           

80115 Technika -                           -                           350,00                     -                           

80120 Licea ogólnokształcące -                           -                           132 100,00              52 100,00                

remonty liceów ogólnokształcących

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                           -                           -                           52 100,00                

zadanie inwestycyjne pn. "Zagospodarowanie patiów 

na terenie I Liceum Ogólnokształcącego 

przy ul. Korczaka" /WPF/ 

Plan po zmianie wynosi  332.100,00 zł.

-                           -                           132 100,00              -                           

80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne -                           50 000,00                -                           -                           

zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja 

Przedszkola nr 14 w Tychach" /WPF/ - udział 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

Plan po zmianie wynosi  1.946.920,00 zł, w tym:

 - udział Rządowego Funduszu Polski Ład - 

   1.726.920,00 zł,

 - udział własny miasta  - 220.000,00 zł.

działalność techników

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

działalność Centrum Usług Wspólnych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -

   63.536,00 zł,

 - statutowe - 313.410,00 zł)

zakup samochodu dla Straży Miejskiej

(wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne)

Plan po zmianie wynosi  221.600,00 zł

zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja 

pomieszczeń  kuchennych w Szkole Podstawowej nr 

36 przy ul. de Gaulle'a" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  180.000,00 zł.

Podpisany Strona 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:25:42



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego -                           110 000,00              -                           -                           

80195 Pozostała działalność 500,00                     -                           -                           -                           

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                           -                           110 000,00              -                           

85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego -                           -                           110 000,00              -                           

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 855 095,00              -                           -                           -                           

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 855 095,00              -                           -                           -                           

 a) wydatki bieżące, z tego: 815 095,00              -                           -                           -                           

     * udział z Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

        Transformacji

614 963,00             -                          -                          -                          

     * udział budżetu państwa 81 995,00               -                          -                          -                          

     * udział własny miasta 118 137,00             -                          -                          -                          

     Plan po zmianie wynosi  815.095,00 zł.

 b) wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00                -                           -                           -                           

     * udział z Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

        Transformacji

30 000,00               -                          -                          -                          

     * udział budżetu państwa 4 000,00                 -                          -                          -                          

     * udział własny miasta 6 000,00                 -                          -                          -                          

     Plan po zmianie wynosi  40.000,00 zł.

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 109 999,24              6 000,00                  -                           -                           

92116 Biblioteki -                           6 000,00                  -                           -                           

92118 Muzea 109 999,24              -                           -                           -                           

926 KULTURA FIZYCZNA 40 707,63                -                           -                           -                           

92601 Obiekty sportowe 40 707,63                -                           -                           -                           

działalność bieżąca Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji - środki z tytułu odszkodowania od firmy 

ubezpieczeniowej

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

2 707,63                  -                           -                           -                           

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa wodnego placu 

zabaw w Parku Jaworek" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  7.551.171,00 zł.

38 000,00                -                           -                           -                           

dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na likwidację zawilgocenia 

pomieszczeń piwnicznych Muzeum Miejskiego przy 

Pl. Wolności

(wydatki bieżące - dotacje)

działalność młodzieżowych domów kultury

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

nagrody konkursowe

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych

(wydatki bieżące - dotacje)

zadanie pn. "Postaw na OZE - rozwój energetyki 

rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na 

terenie Gmin Partnerskich Tychy i Wyry" /WPF/

(wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych), w tym:

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Wykonanie wentylacji i 

klimatyzacji pomieszczeń filii nr 13 Miejskiej 

Biblioteki Publicznej przy al. Niepodległości" 

(projekt)

Plan dotacji po zmianie wynosi  34.000,00 zł

Podpisany Strona 3

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:25:42



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 45 900,00                -                           -                           -                           

85295 Pozostała działalność 45 900,00                -                           -                           -                           

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 6 000,00                  -                           -                           -                           

85395 Pozostała działalność 6 000,00                  -                           -                           -                           

4 411 421,82        713 080,00           452 450,00           312 100,00           WYDATKI OGÓŁEM

wypłata odbiorcom paliw gazowych refundacji 

podatku VAT wraz z kosztami obsługi zadania - 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

(wydatki bieżące, w tym:

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 

    45.000,00 zł,

 - wydatki jednostek budżetowych - statutowe - 

   900,00 zł) 

wypłata dodatków węglowych - środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

(wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych) 

Podpisany Strona 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:25:42



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr II/21/24

Rady Miasta Tychy

z dnia 23 maja 2024r.

( w zł. )

dotacja z budżetu 

na działalność 

bieżącą

dotacja z budżetu na 

działalność 

inwestycyjną

równowartość 

odpisów amortyza-

cyjnych

inne 

zwiększenia
amortyzacja

inne 

zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych 262 502,64        98 135 244,96     10 120 436,96   20 325 050,00     6 550 000,00     70 772,00    97 249 536,60     6 550 000,00     302 500,00    1 148 211,00      

I.  Zwiększenie planu przychodów własnych zakładu 109 000,00             

II. Zwiększenie dotacji przedmiotowej z budżetu miasta 

   na dopłatę do kosztów utrzymania mieszkaniowego 

   zasobu gminy

   Plan dotacji po zmianie wynosi  7.627.130,49 zł

1 800 650,87          1 800 650,87       

III. Dotacja przedmiotowa z budżetu miasta 

    na remonty w budynkach użytkowych 

    przy al. Piłsudskiego 16 i ul. Barona 30 

    Plan dotacji po zmianie wynosi  452.444,08 zł

452 444,08             452 444,08          

IV. Dotacja przedmiotowa z budżetu miasta 

    na likwidację zawilgocenia pomieszczeń piwnicznych 

    Muzeum Miejskiego przy Pl. Wolności 

    Plan dotacji po zmianie wynosi  109.999,24 zł

109 999,24             109 999,24          

V. Zmniejszenie planu dotacji inwestycyjnej z budżetu 

    miasta na realizację zadań inwestycyjnych pn.: 

270 000,00-             270 000,00-             

 1) "Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami: 

     Budowlanych, Bałuckiego, Bema"

     Plan dotacji po zmianie wynosi  1.787.000,00 zł

213 000,00-             213 000,00-             

 2) "Termomodernizacja, modernizacja i zmiana sposobu 

     użytkowania budynku położonego przy ul. Jagodowej 8 

     na lokale mieszkalne" (projekt) 

     Plan dotacji po zmianie wynosi  71.935,00 zł

29 000,00-               29 000,00-               

 3) "Termomodernizacja i modernizacja budynku 

     niemieszkalnego przy ul. Andersa 16" (projekt)

     Plan dotacji po zmianie wynosi  98.000,00 zł

22 000,00-               22 000,00-               

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek

roku                                                               

KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku                                Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

PRZYCHODY

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:25:42



( w zł. )

dotacja z budżetu 

na działalność 

bieżącą

dotacja z budżetu na 

działalność 

inwestycyjną

równowartość 

odpisów amortyza-

cyjnych

inne 

zwiększenia
amortyzacja

inne 

zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek

roku                                                               

KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku                                Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

PRZYCHODY

 4) "Wykonanie wentylacji i klimatyzacji pomieszczeń filii 

    nr 13 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

    przy al. Niepodległości" (projekt)

    Plan dotacji po zmianie wynosi  34.000,00 zł

6 000,00-                 6 000,00-                 

VI. Zwiększenie planu kosztów działalności 

     bieżącej finansowanej z dotacji z budżetu 

     miasta - zgodnie z pkt II-IV

2 363 094,19          

VII. Zmniejszenie planu kosztów działalności 

      inwestycyjnej finansowanej z:

161 000,00-             

      - dotacji z budżetu miasta - zgodnie z pkt V 270 000,00-            

      - przychodów własnych zakładu 109 000,00            

Plan kosztów i innych obciążeń po zmianie wynosi  

97.249.536,60 zł, z tego:

- związane z działalnością bieżącą - 76.675.773,60 zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 66.555.336,64 zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 10.120.436,96 zł,         

- związane z działalnością inwestycyjną - 20.573.763,00 zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 248.713,00 zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 20.325.050,00 zł.              

Podpisany Strona 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:25:42



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Załącznik Nr 4

                                                                                                                                        do Uchwały Nr II/21/24

                                                                                                                                        Rady Miasta Tychy

z dnia 23 maja 2024r.

/w zł/

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA           1 989 094,95         2 253 094,95      2 253 094,95                       -                               -                               -                               -                            -   -           264 000,00                         -   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             430 444,08            452 444,08         452 444,08                       -                               -                               -                               -                            -   -             22 000,00                         -   

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach             430 444,08            452 444,08         452 444,08                       -                               -                               -                               -                            -   -             22 000,00                         -   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy           1 558 650,87         1 800 650,87      1 800 650,87                       -                               -                               -                               -                            -   -           242 000,00                         -   

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach           1 558 650,87         1 800 650,87      1 800 650,87                       -                               -                               -                               -                            -   -           242 000,00                         -   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -           110 000,00 -          110 000,00                       -                         -                               -   -             110 000,00                             -                            -                             -                           -   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego -           110 000,00 -          110 000,00                       -                         -                               -   -             110 000,00                             -                            -                             -                           -   

- dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych -           110 000,00 -          110 000,00                       -                         -                               -   -             110 000,00                             -                            -                             -                           -   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO             103 999,24            109 999,24         109 999,24                       -                               -                               -                               -                            -   -               6 000,00                         -   

92116 Biblioteki -               6 000,00                          -                         -                         -                               -                               -                               -                            -   -               6 000,00                         -   

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach -               6 000,00                          -                         -                         -                               -                               -                               -                            -   -               6 000,00                         -   

92118 Muzea             109 999,24            109 999,24         109 999,24                       -                               -                               -                               -                            -                             -                           -   

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach             109 999,24            109 999,24         109 999,24                       -                               -                               -                               -                            -                             -                           -   

          1 983 094,19         2 253 094,19      2 363 094,19                       -                               -   -             110 000,00                             -                            -   -           270 000,00                         -   

celowe

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2024r.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne- 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)przedmiotowe 

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  GMINY

podmiotowe

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=505515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:25:42

http://www.tcpdf.org

